中国矿业大学文件
 中矿大教字〔2014〕41号

关于公布中国矿业大学2014年教案

比赛结果的通知
各学院、部、处、室，各有关单位：

为了进一步提高我校青年教师教案编写水平，学校组织开展了2014年青年教师教案编写比赛活动。在本人申报、学院推荐的基础上，经学校评审，共评出优秀教案24项。其中，特等奖3项，一等奖8项，二等奖13项，现予公布。

特此通知

附件：中国矿业大学2014年教案比赛获奖项目名单
                                         中国矿业大学

2014年12月8日
  中国矿业大学校长办公室         2014年12月10日印发
附件：

中国矿业大学2014年教案比赛获奖项目名单

1、特等奖（3项）

	教案名称
	学院
	编写人姓名

	空间设计
	艺术学院
	胡彬

	中国近代史纲要
	马克思学院
	刘薇

	职业危害与防护
	安全学院
	裴晓东

	2、一等奖（8项）

	教案名称
	学院
	编写人姓名

	金融风险管理
	管理学院
	何凌云

	建筑施工A
	力建学院
	倪国栋

	数据结构
	计算机学院
	鲍宇

	思想道德修养与法律基础
	马克思学院
	梁庆婷

	大学体育（跆拳道项目）
	体育学院
	王军利

	大学英语（4）
	外文学院
	潘荣成

	过程控制系统与仪表
	信电学院
	褚菲

	地球物理学基础
	资源学院
	黄亚平

	3、二等奖（13项）

	教案名称
	学院
	编写人姓名

	建设工程进度管理
	力建学院
	许娜

	数字电子技术
	信电学院
	牛小玲

	翻译技巧与实践
	外文学院
	黄敏

	二外日语(2)
	外文学院
	刘洋

	人机工程学
	艺术学院
	曾栋

	房地产金融与投资分析
	环测学院
	周天建

	生物分离工程
	化工学院
	黄冠华

	大学计算机基础
	计算机学院
	徐慧

	《财政学》
	管理学院
	王艳丽

	线性代数
	理学院
	王文文

	大学物理A（2）
	理学院
	薛刘萍

	流体力学与流体机械
	电力学院
	杨春敏

	空间分析方法与建模
	资源学院
	杨慧

PAGE
- 3 -